
Uchwala Nr XLVII/415/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

Z dnia 24 marca 1994 r.

w sprawie zasad ustalenia opłat adiacenckich.

Na podstawie § 12, ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 lipca 1991 r. w sprawie 
zasad  i  trybu  ustalania  granic  gruntów  przeznaczonych  pod  skoncentrowane  budownictwo 
jednorodzinne, scalania i podziału nieruchomości na działki budowlane oraz kosztów i opłat z 
tym związanych (Dz.U. Nr 72 poz. 312) oraz § 7, ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
16  lipca  1991  r.  w  sprawie  szczegółowych  zasad  ustalania  wysokości  udziału  w  kosztach 
budowy urządzeń komunalnych, energetycznych i gazowych (Dz.U. Nr 72 poz. 314) w związku 
z art. 41, ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 
poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78) - Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1
Ustala się, ze właściciele, których grunty zostały przejęte na własność Gminy w trybie art. 10, 
ust. 5 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 30 poz. 127 z późniejszymi zmianami) pod budowę nowych ulic - 
ponoszą  opłatę  adiacencka  w  wysokości  50% różnicy  wartości  gruntów  posiadanych  przed 
podziałem pomniejszona o wypłacone odszkodowanie z tytułu przejęcia przez Gminę Miejską 
części gruntu, a wartością działek budowlanych uzyskanych w wyniku podziału.

§ 2
Ustala się, ze właściciele gruntów, o których mowa w art. 44, ust. l ustawy wymienionej w § l - 
ponoszą  opłaty  adiacenckie  na  budowę  urządzeń  komunalnych  w  wysokości  50%  różnicy 
wartości gruntu przed wybudowaniem urządzeń komunalnych, energetycznych i  gazowych, a 
wartością gruntu po wybudowaniu tych urządzeń.

§ 3
Wykonania uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4
Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1994 r.

§ 5
Uchwala  podlega  ogłoszeniu  w  prasie  lokalnej  oraz  przez  trzykrotne  ogłoszenie  w 
Starogardzkiej Telewizji Kablowej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


	Uchwala Nr XLVII/415/94

